2
3

Администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Постановление

от 28 декабря 2015 года                                                                           № 260
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  от 22 марта  2012 года        №11   «Об утверждении порядка осуществления администрацией
сельского поселения Миловский сельсовет муниципального
района Уфимский район Республики Башкортостан  бюджетных
полномочий  главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии
с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2015 года № 90н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  в целях  своевременного зачисления поступлений в бюджет сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение  № 2 в постановления администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан   от 22 марта  2012 года №11    «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Миловский сельсовет  муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» изложив в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Миловский сельсовет                                                             М.М.Шабиев

Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
от 28 декабря 2015 г. № 261
                    Приложение № 2
Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является  администрация сельского поселения Миловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
	79120202077 10 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»

	      0007 151
	Бюджетные инвестиции

	7912020210210 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»

	      0007 151
	Бюджетные инвестиции

	7912020210910 0000 151 «Субсидии бюджетам сельских поселений на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»

	       0007 151
	Бюджетные инвестиции

	791 2 02 02999 10 0000 151    «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»

	7101 151
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств

	7104 151
	Субсидии на реализацию республиканской адресной

программы по проведению капитального ремонта

многоквартирных домов

	7105 151
	Субсидии на софинансирование расходов по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе осенне-зимний период

	7112 151

	Субсидии на реализацию республиканской целевой программы

«Модернизация систем наружного освещения населенных

пунктов Республики Башкортостан» на 2011-2015 годы

	7115 151
	Субсидии на софинансирование комплексных программ развития систем коммунальной инфраструктуры

	7121 151
	Субсидии  на компенсацию платежей граждан за коммунальные услуги в связи с необходимостью соблюдения ограничений роста совокупной платы за коммунальные услуги

	       7129 151
	Субсидии для долевого финансирования проектов развития территорий сельских и городских  поселений муниципальных районов Республики Башкортостан,  основанных на местных инициативах

	791 2020499910 0000 151  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	7301 151
	Прочие

	7501 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	7502 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	7503 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений

	7505 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на премирование победителей республиканского конкурса «Лучший многоквартирный дом»

	791 2 02 09054 10 0000 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	7301 151
	Прочие